
EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lillifee 461 78 Rosenplänter, Tjorven L 90027 28750
Mr Peppys Playgun2 74 Reif, Bianca 90026 90018
TL Cheros Indian Girl3 32 Machill, Adrian 90014 26383
Joker Goes To Hollywood3 72 Opallach, Lilian 90025 23812

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

SR Peppy Dun Badger1 108 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
Kishas Skip2 68 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 4WSTF
Jetoes Delta Doc3 75 Müller, Jeannette 18823 16670 3HB/NS
Miss Jacflash Mccue4 96 Niemietz, Anna 21880 26097 2WSTF
Big Tip5 97 Hoffmann, Jane 20729 21428 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSever Pferdedecken2. 

SR Peppy Dun Badger1 108 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
Smart Chex Zoe2 87 Lotz, Donata 20454 26915 4XRHLD
Kishas Skip3 68 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 3WSTF
Big Tip4 97 Hoffmann, Jane 20729 21428 2WSTF
High Scootin Bonita5 11 Pomphrey, Sabine 17490 27033 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSever Pferdedecken2. 

Raissa1 48 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 5 44WSTF
Kishas Skip2 68 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 4 42WSTF
RR Magnolia Bar3 85 Hilwerling, Sandra 23748 28406 3 39WSTF
Big Tip4 97 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 38WSTF
Smart Chex Zoe5 87 Lotz, Donata 20454 26915 1 36,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Jetoes Delta Doc1 75 Müller, Jeannette 18823 16670 5 68,5HB/NS
SR Peppy Dun Badger2 108 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 67,5WSTF
Power Of Bonanza3 66 Jansen, Annett 12166 21533 3 64,5WSTF
N A Patchy Princess4 12 Putinas, Vanessa 25659 27195 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

SR Peppy Dun Badger1 108 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 68,5WSTF
N A Patchy Princess2 12 Putinas, Vanessa 25659 27195 3 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Way Out West1. 

Jacs Skyslider1 107 Schulz jun., Albert 13530 21257 5 69WSTF
SR Peppy Dun Badger2 108 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 67WSTF
Topsail Bond3 23 Klos, Wolfgang 2331 21836 3 66WSTF
Silvers Special Lady4 41 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 2 59WSTF

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Power Of Bonanza1 66 Jansen, Annett 12166 21533 5 70,5WSTF
GH Moon Space2 33 an Haack, Gudula 11334 13340 4 68WSTF
Kishas Skip3 68 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 3 66,5WSTF
Miss Jacflash Mccue4 96 Niemietz, Anna 21880 26097 2 66WSTF
Raissa5 48 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 
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EWU-Turnier: C Datteln

Topsail Bond1 24 Klos, Dilia 10414 21836 4 65WSTF
N A Patchy Princess2 12 Putinas, Vanessa 25659 27195 3 62,5WSTF
Zips Arcon Waggoner2 25 Klos, Dilia 10414 24929 3 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Hägar1 26 Anischevski, Silke 17751 25075 5 72RHLD
Jetoes Delta Doc2 76 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 4 69WSTF
Poco Ben Uno2 89 Kastens, Merle 17791 23744 4 69WSTF
Zips Arcon Waggoner4 25 Klos, Dilia 10414 24929 2 68WSTF
Heika4 44 Alt, Birthe 11927 8682 2 68WSTF
RR Magnolia Bar4 85 Hilwerling, Sandra 23748 28406 2 68WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Heika1 44 Alt, Birthe 11927 8682 5WSTF
Mayor Cheeko Mccue2 103 Köhler, Claudia 6730 23233 4WSTF
Red Hot N Rosie3 135 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 3WSTF
Poco Ben Uno4 89 Kastens, Merle 17791 23744 2WSTF
N A Patchy Princess5 12 Putinas, Vanessa 25659 27195 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

RR Magnolia Bar1 85 Hilwerling, Sandra 23748 28406 5WSTF
Zips Arcon Waggoner2 25 Klos, Dilia 10414 24929 4WSTF
Red Hot N Rosie3 135 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 3WSTF
Heika4 44 Alt, Birthe 11927 8682 2WSTF
Mayor Cheeko Mccue5 103 Köhler, Claudia 6730 23233 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Reys PC Jackson1 114 Florien, Sylvia 13674 18384 6 68WSTF
Sail Me To The Bar2 63 Howald, Laura 24262 27430 5 67,5WSTF

Montag, 10. September 2012 Seite 3 von 10
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Mr Diamond Oak3 45 Schnabel, Tanja 26732 27176 4 66,5WSTF
Topsail Queen Sylt4 128 Meinl, Lena 25583 25670 3 65WSTF
Allison Rooster5 124 Budde, Lena 21477 26995 2 64,5WSTF
Peppys Red Darling6 105 Schulze, Melanie 20904 25421 1 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zans Special Zippo1 36 Tetenberg, Meike 9054 24903 5 42,5WSTF
Coast Cap2 5 Heßling, Yvonne 24927 24791 4 40,5WSTF
Peppys Painted Kiss3 52 Mittelstädt, Sabrina 20885 27283 3 39,5WSTF
Irish Delta Lady4 127 Meinl, Lena 25583 27816 2 39WSTF
JB Bossischarmingboy5 115 Hövel, Jessica 25435 21899 1 38,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Reys PC Jackson1 114 Florien, Sylvia 13674 18384 7 72WSTF
Hollyday Whiz Jessie2 98 Wagner, Stefanie 16013 24439 6 71,5RHLD
Skips Dandy Sign3 43 Macher, Claudia 22440 26587 5 68WSTF
Brave Star O Lena3 112 Ruppert, Stefanie 25648 25836 5 68WSTF
Genuine Starface5 38 Stein, Jennifer 23345 28571 3 67,5WSTF
Allison Rooster5 124 Budde, Lena 21477 26995 3 67,5WSTF
Whiz Yantie Leo7 80 Kempe, Iris 15573 18763 1 67WSTF
Podoco San Bueno7 81 Klapp, Tanja 17466 18534 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Skips Dandy Sign1 43 Macher, Claudia 22440 26587 7WSTF
Reys PC Jackson2 114 Florien, Sylvia 13674 18384 6WSTF
Hollyday Whiz Jessie3 98 Wagner, Stefanie 16013 24439 5RHLD
Caddies Little Junior4 82 Kempe, Saskia 24224 19415 4WSTF
Mr Diamond Oak5 45 Schnabel, Tanja 26732 27176 3WSTF
Lope Lika Prince6 123 Bürger, Julius 25654 23727 2WSTF
Filou7 59 Weger, Melanie 24680 24576 1WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Skips Dandy Sign1 43 Macher, Claudia 22440 26587 7WSTF
NM Sundown Hollywood2 57 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 6WSTF
Lope Lika Prince3 123 Bürger, Julius 25654 23727 5WSTF
Mr Diamond Oak4 45 Schnabel, Tanja 26732 27176 4WSTF
Skips Lunar Eclipse5 73 Rohn, Katharina 23286 29004 3WSTF
Reys PC Jackson6 114 Florien, Sylvia 13674 18384 2WSTF
Zans Special Zippo7 36 Tetenberg, Meike 9054 24903 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Hollyday Whiz Jessie1 98 Wagner, Stefanie 16013 24439 4 67RHLD
Reys PC Jackson2 114 Florien, Sylvia 13674 18384 3 60WSTF
Mr Diamond Oak3 45 Schnabel, Tanja 26732 27176 2 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HQH Pep Little Kiss1 40 Lorenz, Nike 27366 27821 5 42WSTF
IMA lil Pocolena2 37 Kleiner, Nathalie 26057 28457 4 40WSTF
SR Skewbald Peppy3 8 Hoffmann, Mandy 26665 27106 3 39,5WSTF
Topsails Wonder Girl4 46 Richter, Anja 28005 22940 2 37WSTF
Gotta get a Pistol5 122 Reiser, Jil 28070 28900 1 36WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Peachys Magic Lady1 77 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 5 61WSTF
BM Bubmag Silgo2 50 Hintz, Thomas 25107 28617 4 58WSTF
Allé fan't Kleaster2 99 Alwin, Julia 26828 27293 4 58RHLD
Gismos Gipsy4 28 Fichtel, Regina 26699 23686 2 53RHLD
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

SR Skewbald Peppy1 8 Hoffmann, Mandy 26665 27106 6 69WSTF
SR Doctor Hollywood2 60 Buhl, Nadine 27573 28231 5 68WSTF
Geisha3 70 Ciezki, Jennifer 25921 26091 4 64,5WSTF
Sally4 42 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 3 64RHLD
Lillifee 465 79 Rosenplänter, Katja 27980 28750 2 63WSTF
Poco Be Forever6 3 Müller, Monika 23992 23833 1 62WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Shades Moreno Skip1 1 Lippe, Vanessa 27146 29034 6WSTF
SR Doctor Hollywood2 60 Buhl, Nadine 27573 28231 5WSTF
Allé fan't Kleaster3 99 Alwin, Julia 26828 27293 4RHLD
Gotta get a Pistol4 122 Reiser, Jil 28070 28900 3WSTF
Geisha5 70 Ciezki, Jennifer 25921 26091 2WSTF
Lucky6 10 Bruns, Bianca 19165 20607 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:A.R. Rodeooo, Nümbrecht1. 

SR Skewbald Peppy1 8 Hoffmann, Mandy 26665 27106 6WSTF
SR Doctor Hollywood2 60 Buhl, Nadine 27573 28231 5WSTF
Lillifee 463 79 Rosenplänter, Katja 27980 28750 4WSTF
Shades Moreno Skip4 1 Lippe, Vanessa 27146 29034 3WSTF
Lucky5 10 Bruns, Bianca 19165 20607 2RHLD
Gotta get a Pistol6 122 Reiser, Jil 28070 28900 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Let It Be Sharp1 62 Örencik, Celine 26748 27326 5 66WSTF
Beautys Best Shade2 109 Schabbehardt, Nele 26853 18102 4 64WSTF
Sheza Lolita Whiz3 64 Wegner, Letizia 27052 26107 3 62,5WSTF
HQH Pep Little Kiss4 40 Lorenz, Nike 27366 27821 2 57,5WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Certain Ladies Man1 65 Richter, Nicole 27036 26340 5 69WSTF
HQH Pep Little Kiss2 40 Lorenz, Nike 27366 27821 4 68,5WSTF
Beautys Best Shade3 109 Schabbehardt, Nele 26853 18102 3 68WSTF
Luna3 126 Mielke, Michelle 27687 27340 3 68WSTF
IMA lil Pocolena5 37 Kleiner, Nathalie 26057 28457 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

IMA lil Pocolena1 37 Kleiner, Nathalie 26057 28457 5WSTF
Let It Be Sharp2 62 Örencik, Celine 26748 27326 4WSTF
HQH Pep Little Kiss3 40 Lorenz, Nike 27366 27821 3WSTF
Sheza Lolita Whiz4 64 Wegner, Letizia 27052 26107 2WSTF
Certain Ladies Man5 65 Richter, Nicole 27036 26340 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sheza Lolita Whiz1 64 Wegner, Letizia 27052 26107 5WSTF
Let It Be Sharp2 62 Örencik, Celine 26748 27326 4WSTF
Certain Ladies Man3 65 Richter, Nicole 27036 26340 3WSTF
IMA lil Pocolena4 37 Kleiner, Nathalie 26057 28457 2WSTF
Beautys Best Shade5 109 Schabbehardt, Nele 26853 18102 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Wilhelm Kanne GmbH u. Co. KG Lünen1. 

Deposit Leo Par1 88 Plessa, Sandra 90029 24936 5 40
HL Beautys Destiny2 117 Head, Susanne 90035 90024 4 38
Sailanssugarboy3 7 Stark, Sabine 90004 90003 3 37
CL Skip Like Trance4 102 Staudinger, Michael 27431 20799 2 36,5WSTF
Call Me Shugar Babe5 21 Hain, Heike 26626 27126 1 34WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

CL Skip Like Trance1 102 Staudinger, Michael 27431 20799 8 71,5WSTF
SR Sunrays Best Girl2 130 Mertens, Andrea 90037 26834 7 70X
Skips Lunar Eclipse3 22 Niebuhr, Alexandra 90012 90011 6 69,5
Mystery's Valentino3 95 Haack, Monika 27392 90021 6 69,5WSTF
Docs Indian Boy5 6 Schleich, Kathrin 90003 90002 4 68,5
Silver April Wonder5 131 Head, Susanne 90035 90026 4 68,5
Malbec Genuine Doc7 100 Semler, Christian 90031 27558 2 68
Rocco Coolino8 110 Semler, Sigrun 90033 28874 1 67,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:A.R. Rodeooo, Nümbrecht1. 

Mystery's Valentino1 95 Haack, Monika 27392 90021 7WSTF
MS Special Joe2 104 Brüggemann, Gudula 90032 24258 6
Mr. Peppys Playgun3 53 Ewert, Sabine 90018 29021 5
Ad Cashman4 29 Furchner, Nicole 90013 90012 4
CL Skip Like Trance5 102 Staudinger, Michael 27431 20799 3WSTF
Skips Lunar Eclipse6 22 Niebuhr, Alexandra 90012 90011 2
Joker Goes To Hollywood7 71 Opallach, Sandra 90024 23812 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Sunrays Best Girl1 130 Mertens, Andrea 90037 26834 8X
Docs Indian Boy2 6 Schleich, Kathrin 90003 90002 7
CL Skip Like Trance3 102 Staudinger, Michael 27431 20799 6WSTF
MS Special Joe4 104 Brüggemann, Gudula 90032 24258 5
Mr. Peppys Playgun5 53 Ewert, Sabine 90018 29021 4
Tuff O Rima6 94 Frank, Stefan 90030 28964 3
Cookie7 51 Näther, Stepfanie 90017 90015 2
Poco Be Forever8 4 Schäfer, Michelle 90002 23833 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSever Pferdedecken2. 
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Cherokee1 111 Lorenz, Joelina 90034 90022 5 71
Mr. DJ2 86 Bolte, Annika 90028 90019 4 69
Geisha3 69 Ciezki, Nicole 90023 26091 3 64
Oak's Golden Devil4 15 Appelhoff, Lara 90008 90007 2 57,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hollywood's Penny Lane1 16 Appelhoff, Theresa 90009 90008 5
Cherokee2 111 Lorenz, Joelina 90034 90022 4
Mr. DJ3 86 Bolte, Annika 90028 90019 3
Oak's Golden Devil4 15 Appelhoff, Lara 90008 90007 2

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dun Its Rocks1 120 Heuser, Johanna 27985 25520 4RHLD
Cherokee2 111 Lorenz, Joelina 90034 90022 3
Mr. DJ3 86 Bolte, Annika 90028 90019 2
Hollywood's Penny Lane4 16 Appelhoff, Theresa 90009 90008 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Jetoes Delta Doc1 76 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 160WSTF
Hollyday Whiz Jessie2 98 Wagner, Stefanie 16013 24439 147RHLD
Junior 1073 61 Rehkemper, Sandra 18152 21072 127WSTF
Raissa4 49 Schenk, Sabine 15650 13248 113WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Skyslider1 107 Schulz jun., Albert 13530 21257 70WSTF
Remnics Diamond2 93 Rensmann, Astrid 24034 23825 68,5WSTF
SR Peppy Dun Badger3 108 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 66,5WSTF
AR Catch The Diamond4 90 Rensmann, Astrid 24034 27384 64WSTF
Peppys Red Darling5 105 Schulze, Melanie 20904 25421 62,5WSTF

Montag, 10. September 2012 Seite 9 von 10



EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots1. 
HorSeven Pferdedecken2. 

Raissa1 48 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248WSTF
Evening Primrose2 136 Kaczmarek, Ulrike 22052 11134WSTF
TL Cheros Indian Girl3 31 Machill, Jasmin 16929 26383WSTF
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